&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 588

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: RENE URIOSTEGUI Marca: SEAT IBIZA
Modelo: 2007

Placas: NCF7583

Sintomas y/o comentarios

REMPLAZO DE ANILLOS DE MOTOR Y REVISION DE CABEZA NOTA: LA CABEZA QUE SE ESTA DESMONTANDO YA A SIDO
REPARADA , SE RECOMIENDA CAMBIAR A CUENTA 6.000.00+5.000.00=11.000.00 RESTAN 785.00

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de anillos de motor SI

Rectificadora, servicio a cabeza,soldadura  SI
y cepillado

Elementos
Descripcion
Juego de anillos (STD malhe)
Juego de metales de biela (STD moresa)
Juego de juntas de motor (TFVictor)
Una bobina de encendido
Un juego de limpiadores

Kit de afinacidon aceite (20w50ak)

Importe
$4,000.00

$2,600.00

Importe
$695.00
$360.00
$1,950.00
$996.00
$212.00

$972.00

Precio total: $141,785.00
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