



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 588

Cliente

Nombre: **RENE URIOSTEGUI**

Vehículo

Marca: **SEAT IBIZA**

Modelo: **2007**

Placas: **NCF7583**

Síntomas y/o comentarios

REEMPLAZO DE ANILLOS DE MOTOR Y REVISIÓN DE CABEZA NOTA: LA CABEZA QUE SE ESTA DESMONTANDO YA A SIDO REPARADA , SE RECOMIENDA CAMBIAR A CUENTA $6.000.00 + 5.000.00 = 11.000.00$ RESTAN 785.00

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de anillos de motor	SI	\$4,000.00
Rectificadora, servicio a cabeza,soldadura y cepillado	SI	\$2,600.00

Elementos

Descripción	Importe
Juego de anillos (STD malhe)	\$695.00
Juego de metales de biela (STD moresa)	\$360.00
Juego de juntas de motor (TFVictor)	\$1,950.00
Una bobina de encendido	\$996.00
Un juego de limpiadores	\$212.00
Kit de afinación aceite (20w50ak)	\$972.00

Precio total: **\$11,785.00**